

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ved Stranden Holding 3 ApS

Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr. 41 19 91 99

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/11 2022

---

Torben Helge Huss  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ved Stranden Holding 3 ApS  
Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 41 19 91 99  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 23. december 2019  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og virksomheder samt at drive virksomhed med investering og udlån samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 46.194, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 27.104.947.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.159)</b>	<b>(4.998)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(223.972)</u>	<u>(290.593)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(233.131)</b>	<b>(295.591)</b>
Finansielle indtægter	2	293.500	331.100
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.151)</u>	<u>(617)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.218</b>	<b>34.892</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(13.024)</u>	<u>(7.656)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>46.194</u></b>	<b><u>27.236</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	5.000.000
Overført resultat		<u>(2.953.806)</u>	<u>(4.972.764)</u>
		<b><u>46.194</u></b>	<b><u>27.236</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		26.993.500	31.931.100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>26.993.500</u>	<u>31.931.100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>166.401</u>	<u>215.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>27.159.901</u>	<u>32.146.481</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>27.159.901</u>	<u>32.146.481</u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		24.064.947	27.018.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	5.000.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>27.104.947</u></b>	<b><u>32.058.754</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		13.024	7.656
Anden gæld		35.680	73.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>54.954</u></b>	<b><u>87.727</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.954</u></b>	<b><u>87.727</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.159.901</u></b>	<b><u>32.146.481</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	27.018.753	5.000.000	32.058.753
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(2.953.806)	3.000.000	46.194
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>24.064.947</b>	<b>3.000.000</b>	<b>27.104.947</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	218.864	287.643
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.108</u>	<u>2.950</u>
	<b><u>223.972</u></b>	<b><u>290.593</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>293.500</u>	<u>331.100</u>
	<b><u>293.500</u></b>	<b><u>331.100</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.151</u>	<u>617</u>
	<b><u>1.151</u></b>	<b><u>617</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>13.024</u>	<u>7.656</u>
	<b><u>13.024</u></b>	<b><u>7.656</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	40.000	40.000	40.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Ved Stranden Holding I ApS' mellemværende med Sydbank. Gælden udgjorde kr. 0 pr. 30. juni 2022.